
Lańcut, dnia 06.09.2019 

ZP 271.18.2019 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Miasto Łańcut 

Plac Sobieskiego 18, 37 - l 00 Łańcut, teł. 0-17 225 22 02, fax. 0-17 225 20 21 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

Dostawa, montaż i uruchomienie parkomatów. 

Wybrana oferta: 

l) nazwa, adres Wykonawcy: PPUH Dejw Dawid Biernat; Lososina Górna 91 , 
34 - 600 Limanowa 

2) cena oferty: 983 000,12 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta w. w. Wykonawcy spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 
najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

r-
Adres Wykonawcy 

-
L. p. Nazwa Wykonawcy Cena oferty Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

brutto Cena Termin gwarancji Ogółem 

T PPUH Dejw Dawid Biernat Lososina Górna 91 983 000,12 60,00 40,00 100,00 
34-600 Limanowa 

T Drapel Sp. z o.o. ul. Jurajska I 3 J l l 03 364, 12 53,40 l 0,00 53,40 
32-082 Boiechowice _l 

Zawarcie umowy: 13.09.2019. 


